Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	                 От 27 марта  2020 года                                                  №27-104

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» определить, что  Шерер Ирина Владимировна – глава администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района, обеспечивает с 30 марта по 3 апреля 2020 года функционирование администрации муниципального образования  Яснополянское Щекинского района,
[bookmark: _GoBack]    Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Яснополянское Щекинского района                                В.В. Шуваев